

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo
č. smlouvy: UP17094A

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Základní škola Brno, Sekaninova, příspěvková organizace
se sídlem Sekaninova 1, 614 00 Brno 14
IČ: 44 99 36 68
Jednající: Mgr. Alena Kohoutová, ředitelka školy
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 666 38 621/0100

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: UNIVERS projekt v.o.s.
se sídlem Pechova 1595/5, 615 00 Brno
IČ: 60724609
DIČ: CZ 60724609
Jednající: Ing. Zdeněk Kočí - společník, Ing.arch. Tomáš Valeský - společník
Bankovní spojení: Sberbank a.s., č.ú.:4200556757/6800

(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT DÍLA

- 1) Z předmětu díla budou vypuštěny části: - statický posudek zateplení, PENB, PBŘ, Rozpočet a výkaz výměr, Energetický posudek.

IV. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena bez DPH (dle SoD)	378 500,- Kč
DPH 21%	79 485,- Kč
Cena vč. DPH	457 985,- Kč
Cena méněprací bez DPH	131 900,- Kč
DPH 21%	27 699,- Kč
Cena méněprací s DPH	159 599,- Kč
Cena bez DPH (dle dodatku č.1)	246 600,- Kč
DPH 21%	51 786,- Kč
Cena vč. DPH	298 386,- Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom originále.

Příloha č. 1 -Cenová nabídka (méněpráce)

V Brně dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

CENOVÁ NABÍDKA

AKCE:	Projekční činnost MENĚPRÁCE 2017 - REKONSTRUKCE OBVODOVÉHO PLÁSTĚ, VÝMĚNA OKEN, ZATEPLENÍ STŘECHY, SOKLU BUDOV ZŠ SEKANINOVA 1, BRNO
INVESTOR:	ZŠ SEKANINOVA
VYPRACOVAL:	Zdeněk Kočí
SPOLEČNOST:	Univers projekt v.o.s.
DATUM VYPRACOVÁNÍ CN:*	13.12.2017
OBCHODNÍ PODMÍNKY:	
TERMÍN ZPRACOVÁNÍ:	



1) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE DSP, DPS:

ROZSAH (dle vyhlášky č. 62/2013 Sb.):

Statický posudek zateplení	18 000,00
PENB	22 400,00
Požárně bezpečnostní řešení	15 800,00
Rozpočet a výkaz výměr	12 200,00
Tisk, konzultace, doprava	v ceně
CENA CELKEM bez DPH	68 400,00 Kč

POZNÁMKA:

2) ENERGETICKÝ POSUDEK:

ROZSAH:

<i>Zpracování energetického posudku potřebného pro podání žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014–2020. Tento dokument bude vyhotoven v souladu s podmínkami výše uvedeného operačního programu a konkrétní výzvy. Na základě zkušeností, kdy jsme za poslední rok zpracovali několik žádostí o dotaci, je potřeba k podání žádosti dokument energetického posouzení objektu, který zpracujeme přesně podle pokynů a potřeb podmínek OPŽP.</i>	63 500,00
Konzultace, doprava	
CENA CELKEM bez DPH	63 500,00 Kč

POZNÁMKA:

Výstup předán v digitální formě (pdf.) a v tištěné formě.

3) CENA CELKEM :

CENA CELKEM bez DPH	131 900,00	Kč bez DPH
DPH 21 %	27 699,00	Kč
CENA CELKEM s DPH	159 599,00	Kč

* platnost cenové nabídky je 2 měsíce od data jejího vypracování!